
1PAG..
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COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA

NOMBRE MODULO : N03
PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD

RELACION DE EMPLEO LABORALES TEMPORALES

Anexo Justificativo créditos Capítulo 1 - Retribuciones actuales

17Consejeria INSTITUTO DE ESTUDIOS RIOJANOS

17

1701Servicio GERENCIA DEL IER

170100Centro GERENCIA DEL IER

Categoria

PLAZAS VACANTES

170100TOTAL CENTRO

1701TOTAL SERVICIO

TOTAL CONSEJERIA

TOTAL

C10

C12

C13

C1A

C1C

C1P

C97

CA4

U9A

SUELDO LABORALES TEMPORALES

P. EXTRAORDIN. SUELDO

ANTIGÜEDAD

P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD

P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.

P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO

COMPLEMENTO CATEGORIA

COMPLEM. DE PUESTO

TOTAL CUOTA PATRONAL

 22,392.36

 3,698.04

 2,826.37

 488.25

 2,039.28

 2,595.66

 12,235.68

 15,573.96

 19,770.24

0

NUMERO

C10

C12

C13

C1A

C1C

C1P

C97

CA4

U9A

SUELDO LABORALES TEMPORALES

P. EXTRAORDIN. SUELDO

ANTIGÜEDAD

P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD

P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.

P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO

COMPLEMENTO CATEGORIA

COMPLEM. DE PUESTO

TOTAL CUOTA PATRONAL

 22,392.36

 3,698.04

 2,826.37

 488.25

 2,039.28

 2,595.66

 12,235.68

 15,573.96

 19,770.24

C10 SUELDO LABORALES TEMPORALES  22,392.36
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TOTAL COMUNIDAD

C12

C13

C1A

C1C

C1P

C97

CA4

U9A

P. EXTRAORDIN. SUELDO

ANTIGÜEDAD

P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD

P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.

P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO

COMPLEMENTO CATEGORIA

COMPLEM. DE PUESTO

TOTAL CUOTA PATRONAL

 3,698.04

 2,826.37

 488.25

 2,039.28

 2,595.66

 12,235.68

 15,573.96

 19,770.24

C10

C12

C13

C1A

C1C

C1P

C97

CA4

U9A

SUELDO LABORALES TEMPORALES

P. EXTRAORDIN. SUELDO

ANTIGÜEDAD

P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD

P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.

P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO

COMPLEMENTO CATEGORIA

COMPLEM. DE PUESTO

TOTAL CUOTA PATRONAL

 22,392.36

 3,698.04

 2,826.37

 488.25

 2,039.28

 2,595.66

 12,235.68

 15,573.96

 19,770.24


