

Anexo Justificativo créditos Capítulo 1 - Retribuciones actuales

RELACION DE EMPLEO      LABORALES TEMPORALES

Consejeria 17                    INSTITUTO DE ESTUDIOS RIOJANOS

Servicio 1701                    GERENCIA DEL IER

Centro 170100                  GERENCIA DEL IER

NUMERO														TOTAL
--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------

Categoría

PLAZAS VACANTES

0

TOTAL CENTRO

170100

C10	SUELDO LABORALES TEMPORALES	22,392.36
C12	P. EXTRAORDIN. SUELDO	3,698.04
C13	ANTIGÜEDAD	2,826.37
C1A	P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD	488.25
C1C	P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.	2,039.28
C1P	P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO	2,595.66
C97	COMPLEMENTO CATEGORIA	12,235.68
CA4	COMPLEM. DE PUESTO	15,573.96
U9A	TOTAL CUOTA PATRONAL	19,770.24

TOTAL SERVICIO 1701

C10	SUELDO LABORALES TEMPORALES	22,392.36
C12	P. EXTRAORDIN. SUELDO	3,698.04
C13	ANTIGÜEDAD	2,826.37
C1A	P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD	488.25
C1C	P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.	2,039.28
C1P	P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO	2,595.66
C97	COMPLEMENTO CATEGORIA	12,235.68
CA4	COMPLEM. DE PUESTO	15,573.96
U9A	TOTAL CUOTA PATRONAL	19,770.24

TOTAL CONSEJERIA 17

C10 SUELDO LABORALES TEMPORALES 22,392.36

PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD

Anexo Justificativo créditos Capítulo 1 - Retribuciones actuales

RELACION DE EMPLEO      LABORALES TEMPORALES

Consejeria 17

INSTITUTO DE ESTUDIOS RIOJANOS

C12	P. EXTRAORDIN. SUELDO	3,698.04
C13	ANTIGÜEDAD	2,826.37
C1A	P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD	488.25
C1C	P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.	2,039.28
C1P	P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO	2,595.66
C97	COMPLEMENTO CATEGORIA	12,235.68
CA4	COMPLEM. DE PUESTO	15,573.96
U9A	TOTAL CUOTA PATRONAL	19,770.24

TOTAL COMUNIDAD

C10	SUELDO LABORALES TEMPORALES	22,392.36
C12	P. EXTRAORDIN. SUELDO	3,698.04
C13	ANTIGÜEDAD	2,826.37
C1A	P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD	488.25
C1C	P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.	2,039.28
C1P	P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO	2,595.66
C97	COMPLEMENTO CATEGORIA	12,235.68
CA4	COMPLEM. DE PUESTO	15,573.96
U9A	TOTAL CUOTA PATRONAL	19,770.24